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P¢r dijeni: AUTORITETIT_PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH V
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Né& zbatim € ligjit nr. 115/2024, “Pér buxhetin e vitit 2025”, Vendimit nr. 19. date
09.01.2025. & Ké&shillit t& Ministrave, “Pér pércaktimin e numrit t&¢ punonjésve me
kontraté € p&rkohshme, pér vitin 2025, né njésité e geverisjes qendrore™. t& udhézimit
plotésues (& Ministrit té Financave, nr. 2, daté 24.01.2023, “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit
20257, si dhe né mbéshtetje t& shkresés sé Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentel e
Ish Sigurimit & Shtetit nr.215/2 Prot., daté 31.01.2025, ju dérgojmé detajimin e numrit
1€ punonjésve me kontraté t& pérkohshme, sipas strukturave né tabelén bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

RETAR I PERGJITHSHEM

Adresa: Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit™, Nd. 3. 1001, Tirang, hetps: www, linanca.eos al
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